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M2016/01587/Ee

Remiss av Energimyndighetens rapport Kontrollstation 2017 for

elcertifikat — en delredovisning [ER 2016:09]

Remissinstanser:

PN D=

26.
27.

Forsvarsmakten
Kammarkollegiet
Statskontoret

Regelrddet

Skogsstyrelsen

Statens jordbruksverk

Havs- och Vattenmyndigheten
Sametinget

Naturvardsverket

. Boverket

. Konkurrensverket

. Konjunkturinstitutet

. Tillvixtverket

. Affirsverket svenska kraftnit
. Energimarknadsinspektionen
. Konsumentverket

. Tillvixtanalys

. Centrum f6r Miljé- och Naturresursekonomi i Umed (CERE),

Institutionen f6r Nationalekonomi, Ume3 universitet

HSB Riksféorbund
SABO

. Myndigheten f6r samhillsskydd och beredskap (MSB)
. Riksantikvarieimbetet

. Chalmers Tekniska hogskola
. Kungl. Tekniska hogskolan (KTH)
. Luled tekniska universitet
. Linkdpings universitet

. Jernkontoret

Postadress

Telefonvéxel E-post: m.registrator@regeringskansliet.se

103 33 Stockholm 08-405 10 00

Besbksadress
Malmtorgsgat:

Telefax
an 3 08-24 16 29



28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

36

58

60

Sveriges kommuner och landsting
Svenska Naturskyddsféreningen
Svenskt Naringsliv

Foretagarna

Lantbrukarnas riksférbund
Energiforetagen Sverige
Skogsindustrierna

Niringslivets Regelnimnd

. Avfall Sverige
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.

Konsumenternas energimarknadsbyrd
Oberoende elhandlare

IKEM - Innovations- och Kemiindustrierna
Skogsigarna

SveMin

Svensk Elbrukarférening

Svensk Kraftmikling AB

Svensk Vattenkraftforening

Svensk Vindenergi

Svensk Vindkraftférening

Svenska Bioenergiféreningen

Energigas Sverige

Svensk Solenergi

Branschféreningen Svensk Torv

Svenska Tridbrinsleforeningen

Sveriges Energiféreningars Riksorganisation
Sveriges Fiskares Riksférbund
Fastighetsigarna Sverige

Sveriges konsumenter

Sveriges Sportfiske- och Fiskevirdsforbund
Greenpeace

. Villadgarnas rikstérbund
59.

Sveriges Ornitologiska Forening

. Virldsnaturfonden WWF
61.
62.
63.
64.

Atervinningsindustrierna

Alvriddarnas Samorganisation

Skogen Kemin Gruvorna och Stilet (SKGS)
Svenska Elnitsupproret

Remissvaren ska ha kommit in till Regeringskansliet, Miljo- och

energidepartementet, senast den 1 september 2016 till

m.registrator@regeringskansliet.se med kopia till m.remisser-

energi@regeringskansliet.se. Vi ser girna att remissvaren limnas in 1

bide word- och pdf-format.

I remissen ligger att regeringen vill ha synpunkter pa forslagen eller
materialet 1 rapporten.

Myndigheter under regeringen ir skyldiga att svara pd remissen. En
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myndighet avgor dock pd eget ansvar om den har nigra synpunkter att
redovisa i ett svar. Om myndigheten inte har nigra synpunkter, ricker
det att svaret ger besked om detta.

Fér andra remissinstanser innebir remissen en inbjudan att limna
synpunkter.

R&d om hur remissyttranden utformas finns i Statsrddsberedningens
promemoria Svara pd remiss — hur och varfér (SB PM 2003:2). Den kan
laddas ner frin Regeringskansliets webbplats www.regeringen.se.
Frigor under remisstiden besvaras av Eva Centeno Lépez, 08-405 26 65,
eva.centeno-lopez@regeringskansliet.se och Willy Hallgren,

08-405 46 41, willy.hallgren@regeringskansliet.se.

Robert Andrén
Departementsrad
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